дійшли згоди зменшити ціну Договору (зменшення
обсягів закупівлі) та викласти абзац 1 пункту 3.1.
Договору в наступній редакції: «Ціна Договору
визначається на підставі договірної ціни (Додаток 1
до Договору) і становить 59433610,26 грн. без ПДВ,
крім того ПДВ 11886722,05 грн., разом з ПДВ 71
320 332,31 грн. (сімдесят один мільйон триста
двадцять тисяч триста тридцять дві грн. 31 коп.), в
тому числі:
2023 рік – 16 499 368,33 грн.;
2024 рік – 54 820 963,98 грн.».